OCHOBHblIEe XapaKTepPUCTUKH
MaTepuan kapkaca
MaTepuan acapos

LiseToBas rpynna
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Lkad HaBecHon KombopT-S AAEJIb M6 aHTpeconb 6enbin

Nnacn 16 mm

Nnacn 16 mm

6enbii

400 MM

520 Mm

400 mm

400x520x400 MM
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JoNnosIHUTE NIbHbIE XapaKTePUCTUKMN

®ypHUTYpPa neTau C LOBOAYNKOM, MEXAHN3M
OTKpbIBaHUA ABepeln push to open
OcobeHHOCTU AHTpPEeCo/b, KaK fONOoNHUTENbHAs

HancTpolika ana wkados Anens M3,
Anenb M4. MoXHO 1CMOJIb30BaThb, Kak
OoTAesNbHbIV HaBECHON LUKath4nK.

FapaHTusa n ceptnukauma
CTpaHa Nnpon3BoACTBa POCCUA

FapaHTus 24
YnakKkoBka

O6wum Bec ynakoBok: 0 Kr



